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2. Declarar como desfavorables/desistidas provisionales aquellas solicitudes relacionadas que por no 
cumplimiento de alguno de los requisitos de las bases reguladoras o de la convocatoria, falta de 
subsanación del requerimiento efectuado o renuncia expresa, indicándose el motivo que lo causa: 

 
EXPEDIENTE AYUDA SOLICITANTE NIF ACTIVIDAD MOTIVO OBSERVACIONES 

20849/2024 CAD24171 
MARIA DEL CARMEN 
RODRIGUEZ GOMEZ 

****3176** 
COM.MEN. PRENDAS 
DE VESTIR Y TOCADO 

DESFAVORABLE 
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1-
NO GENERA EMPLEO 

18799/2024 CAD24136 
ABDESLAM AL 
BANYAHYATI 
MOHAMEDI 

****1007** TTE. POR AUTOTAXIS DESISTIMIENTO 
NOTIFICACIÓN EXPIRADA ART. 13.2 LEY 
39/2015 

20853/2024 CAD24172 
ALBERTO BENHAMU 
BENHAMU 

****6610** 
COM.MEN.TODA 
CLASE ART. EN OTROS 
LOCALES 

DESISTIMIENTO 
PRESENTA RENUNCIA EXPRESA Nº 
REGISTRO: 2024056244 

20857/2024 CAD24173 
CALZEMEL JMJMEL 
TEXTIL   

B52039005 
COM.MEN. PRENDAS 
DE VESTIR Y TOCADO 

DESISTIMIENTO 
TRAS REQUERIMEINTO, NO APORTA 
TODA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA 
PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO. 

20858/2024 CAD24174 
ASESORIA MORALES E 
HIJOS S.L.   

B72747215 
SERVICIOS 
FINANCIEROS Y 
CONTABLES 

DESISTIMIENTO 
TRAS REQUERIMEINTO, NO APORTA 
TODA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA 
PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO. 

20868/2024 CAD24175 
PROYECTOS 
EMPRESARIALES Y 
SERVICIOS MALIKA S.L.   

B52008554 LIMPIEZA DESFAVORABLE 

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 - 
NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO 
DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO 
PARA COSTES SALARIALES 

20873/2024 CAD24177 
SORAYA MOHAMED 
DOUHDOUH 

****9853** ABOGADOS DESFAVORABLE 

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 
CONVOCATORIA ART. 3 APARTADO 
2.4.B - NO GENERA EMPLEO (EL 
AUTONOMO NO SE ENCUENTRA 
DESEMPLEADO) 

20875/2024 CAD24178 
A.D. DENTAL MELILLA 
S.L.   

B52023926 
CONSULTAS CLINICAS 
ESTOMAT. Y 
ODONTOLOG. 

DESFAVORABLE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
CONVOCATORIA ART. 6º APARTADO 9 
TIENE SOLICITADAS OTRAS AYUDAS 
PENDIENTES 

20877/2024 CAD24179 
JALIFA MOHAMED 
MIZZIAN 

****0244** 
COM.MEN.PTOS. 
ALIMENTICIOS Y 
BEBIDAS 

DESFAVORABLE 
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1-
NO GENERA EMPLEO 

20880/2024 CAD24181 
ABDELATY MAHJOUB 
HADI 

****0877** 
COMERCIO MENOR 
ALIMENTACIÓN 
DEPORTIVA 

DESISTIMIENTO 

TRAS REQUERIMEINTO, NO APORTA 
TODA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA 
PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO 
(FUERA DE PLAZO) 

21201/2024 CAD24185 
YAWHUAR MOHAMED 
MOHAMED 

****8281** 
OTROS PROF. 
RELACIONADOS CON 
SERVICIOS 

DESFAVORABLE 
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1-
NO GENERA EMPLEO 

21704/2024 CAD24194 
CLINICA DENTAL 
MONTEMAR S.L.   

****0159** CLINICA DENTAL DESFAVORABLE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 Y 
2.B) - EL PROYECTO ES ANTERIOR A 
LOS 3 MESES DE LA FECHA DE 
REGISTRO DE LA SOLICITUD 

22318/2024 CAD24200 
HICHAM CHILAH 
AYAOU 

****9785** 
HOSTELERÍA. 
PIZZERÍA. 

DESFAVORABLE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 
CONVOCATORIA. ART. 3 Apartado 4.g y 
ART.4.2.b. (AUTÓNOMO DE ALTA 6 
MESES ANTERIORES A LA 
CONSTITUCION DE LA EMPRESA) 

22331/2024 CAD24201 
MUSTAFA 
ABDELKADER AL LAL 

****0410** 
COMERCIO AL POR 
MENOR DE APARATOS 
DE USO DOMESTICO 

DESFAVORABLE 

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 - 
NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO 
DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO 
PARA COSTES SALARIALES 

22340/2024 CAD24202 
AISSA AL- LAL 
ACHHOUD 

****0441** 
COMERCIO AL POR 
MENOR DE MASAS 
FRITAS. 

DESFAVORABLE 

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 - 
NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO 
DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO 
PARA COSTES SALARIALES 

22352/2024 CAD24203 
ANISA MOHAMED 
HAMED 

****1449** 
ALBAÑILERIA Y 
PEQUEÑOS TRABAJOS 
DE CONSTRUCCIÓN. 

DESISTIMIENTO 
TRAS REQUERIMEINTO, NO APORTA 
TODA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA 
PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO. 

22371/2024 CAD24204 
REDOUAN ARRACHIK 
SERRAR 

****7340** Transporte Autotaxi DESFAVORABLE 

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 
CONVOCATORIA. ART. 4 APARTADO 1 - 
NO GENERA EMPLEO Y NO HAY 
GASTOS SUBVENCIONABLES - 

22399/2024 CAD24207 
ABDENBI EL RHAOUATI 
GOMIRI 

****7410** 
LAVADERO DE 
VEHICULOS 

DESFAVORABLE 
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1-
NO GENERA EMPLEO 

22411/2024 CAD24208 MOHAMED RAISS  *****2614* 

COMERCIO MENOR 
PRODUCTOS 
ALIMENTICIOS SIN 
ESTABLECIMIENTO 

DESISTIMIENTO 
TRAS REQUERIMEINTO, NO APORTA 
TODA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA 
PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO. 

22416/2024 CAD24209 
MOHAMED LAHBIB 
MOHAMED 

****9766** 
TRANSPORTE DE 
MERCANCÍAS POR 
CARRETERA 

DESFAVORABLE 

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN 
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 - 
NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO 
DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO 
PARA COSTES SALARIALES 
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